ПРОТОКОЛ № 1

собрания учредителей районной общественной организации

"Федерация спортивного туризма  Шурышкарского района".
п. Восяхово

     от 1 сентября 2011 года

Присутствовали граждане Российской Федерации

 Чупров Михаил Иванович. 05.11.1962 года рождения
 Паспорт; 74 07  621014. Выдан 15.12.07. ТП УФМС РОССИИ ПО ЯМАЛО- НЕНЕЦКОМУ
А. О. В ШУРЫШКАРСКОМ РАЙОНЕ

№ страхового пенсионного удостоверения 060 748 32963.

№ ИНН 890-700-228-169.
Проживающий по улице Береговая 23. ЯНАО  п. Восяхово Шурышкарского района.
Ануфриева Елена Леонидовна. 31.01. 1966 года рождения

Паспорт; 74 11  763197. Выдан 19. 04. 2011г.

ТП УФМС РОССИИ ПО ЯМАЛО- НЕНЕЦКОМУ А. О. В ШУРЫШКАРСКОМ РАЙОНЕ

 № страхового пенсионного удостоверения 060 748 313 55.

№ ИНН 890-700-228-095.

Проживающая по улице Береговая 23а. ЯНАО  п. Восяхово Шурышкарского района.
Иванова Наталья Владимировна. 11.04.1973 года рождения
Паспорт; 74  98  024319. Выдан 19.06.2000г.

ОВД Шурышкарского района Ямало-Ненецкого автономного округа

№ страхового пенсионного удостоверения 070 700 994 46.

№ ИНН 890-700-292-654.

Проживающая по улице Филиппова 19. ЯНАО с. Мужи Шурышкарского района.
Председатель собрания – Чупров М.И.
Секретарь собрания – Иванова Н. В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Создание районной общественной организации
    "Федерация спортивного туризма Шурышкарского района»

2. Утверждение устава.

3. Выборы постоянно действующего руководящего органа.

4. Выборы Председателя федерации.

5. Выборы ревизионной комиссии (ревизора).
1. По первому вопросу.

Выступал Чупрова М. И., предложил создать районную общественную организацию "Федерация спортивного туризма Шурышкарского района".
Голосовали простым открытым голосованием.

Решили единогласно районную общественную организацию "Федерация спортивного туризма Шурышкарского района" создать.
2. По второму вопросу.

Выступал предложил Устав районной общественной организации «Федерация спортивного туризма Шурышкарского района» утвердить.
Голосовали простым открытым голосованием.

Решили единогласно утвердить предлагаемую редакцию устава.
3. По третьему вопросу.

Выступал Чупрова М. И, предложил создать постоянно действующий руководящий орган Федерации – Президиум в составе двух человек: Чупрова М.И.. и Ануфриеву Е.Л.

Голосовали простым открытым голосованием.

Решили единогласно создать Президиум в составе двух человек.
4. По четвертому вопросу.

Выступал Чупров М. И., предложил на должность Председателя Федерации собственную кандидатуру.

Голосовали простым открытым голосованием.

Решили единогласно избрать Председателем Федерации Чупрова Михаила Ивановича.
5. По пятому вопросу.

Выступал Чупров М. И., предложил контролирующий орган избрать в количестве одного человека, ревизором избрать Иванову Наталью Владимировну.
Голосовали простым открытым голосованием.

Решили единогласно: контролирующий орган избрать в количестве одного человека, ревизором избрать Иванову Наталью Владимировну.

Подписи:

Председатель ____________  М.И.Чупров

Секретарь ____________ Н. В. Иванова